

Nowe osiedle - nowe przedszkole

Ząbki wzbogaciły się o nowe, piękne przedszkole. „Bezpieczny przedszkolak” - bo taką właśnie nazwę nosi placówka została otwarta na parterze budynku przy ul. Krasickiego 14 (na rogu ul. Andersa) tuż obok apteki.

11.02.2013 roku miało miejsce uroczyste otwarcie oddziału Niepublicznego Przedszkola „Bezpieczny Przedszkolak” w Ząbkach. Na uroczystości gościli władze samorządowe: zastępca burmistrza miasta Ząbki Artur Morawski, starosta powiatu wołomińskiego Piotr Uściński, sekretarz Urzędu miasta Ząbki Patrycja Żołnierzak, przedstawiciel Urzędu Gminy Wołomin Krzysztof Wytrykus, W-ce starosta powiatu węgrowskiego Ewa Besztak. Wśród zaproszonych gości był ksiądz proboszcz parafii pw. Zesłania ducha Świętego Sylwester Ciesielski, który podczas uroczystości wygłosił modlitwę oraz poświęcił cały obiekt. Udział w otwarciu wzięły również przedstawicielki poradni psychologiczno-pe-

dagogicznej w Wyszkowie: psycholog Lidia Arm, pedagog Marta Szmurło, współpracujące z przedszkolem, którego dwie placówki znajdują się również w Wyszkowie, a także przyjaciele. W komplecie stawiała się kadra psychologiczno-pedagogiczna przedszkola wraz z radą rodziców przedszkola w Ząbkach oraz rodzice i podopieczni

nowej placówki. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło pani prezes zarządu Fundacji „Dziecięca Fantazja” Patrycji Wróbel, która wspólnie z przedszkolem „Bezpieczny Przedszkolak” od grudnia 2012 roku spełnia marzenia dzieci nieuleczalnie chorych. Po uroczystym, powitalnym przemówieniu dyrektor przedszkola Marzeny Mazurek, ksiądz proboszcz Sylwester Ciesielski poświęcił placówkę. Następnie dyrektor Marzena Mazurek i z-ca burmistrza miasta Ząbki Artur Murawski wraz z dziećmi dokonali uroczystego przecięcia wstęgi uznając tym samym oddział przedszkola za oficjalnie otwarty.

Artur Murawski z-ca burmistrza miasta Ząbki publicznie podziękował za tak wspaniałą inicjatywę otwarcia nowej placówki w mieście, które cały czas się rozwija i niezwykle potrzebuje takich miejsc przyjaznych dla dzieci. Jak stwierdził: „Jest niezbędne dla dynamicznego rozwoju naszej miejscowości”. Życzył dużo szczęścia Dyrekcji Przedszkola oraz uśmiechu dla dzieci. Podkreślił, że ze strony Urzędu miasta Ząbki przedszkole ma zapewnione wsparcie.

Starosta Piotr Uściński wyraził zadowolenie z powstania takich placówek jak „Bezpieczny przedszkolak”,

minki. Szczególnie duże wrażenie wywołał wśród maluchów wręczony dla przedszkola od wicestarosty powiatu węgrowskiego Ewy Besztak obrzmiały miś. Zresztą dzieci zajmujące honorowe miejsce w pierwszym rzędzie były niezwykle podekscytowane uroczystością, tym bardziej, że część artystyczna, czyli koncert w wykonaniu warszawskiej grupy „Popera” zawierał piosenki i możliwość wspólnej zabawy przeznaczonej dla małych przedszkolaków.

W trakcie spotkania dyrektor przedszkola poinformowała zebranych o zbliżającej się konferencji w dniu 11.03.2013 roku, której gościem



Dyrektor przedszkola Marzena Mazurek



Starosta wołomiński Piotr Uściński



Zastępca burmistrza Ząbek Artur Morawski



Ks. proboszcz Sylwester Ciesielski



W-ce starosta powiatu węgrowskiego Ewa Besztak

gdyż rodzice mogą czuć się bezpiecznie powierzając swoje dzieci i jednocześnie nie będą bać się mieć ich więcej. Trzeba zachęcać, aby było takich placówek jak najwięcej. Gratulacje wiele ciepłych słów padło ze strony pozostałych gości. Na ręce dyrektor Marzeny Mazurek przekazywano również upo-

honorowym, jako główny prelegent, będzie sędzia Anna Maria Wesołowska. Tematem konferencji jest „Rola dyrektora placówki oświatowej w celu zapewnienia bezpieczeństwa dziecka i nowe zagrożenia”. Szeroka tematyka pozwoli na poruszenie zagadnienia zarówno w aspekcie prawnym, jak rów-

niez psychologicznym, uwzględniając procedurę niebieskiej karty. Po uroczystości goście udali się na obiad uwieńczony lampką wina, do restauracji „Na skrajnej” w Ząbkach. Zapraszamy na stronę internetową naszej gazety, gdzie zamieścimy przemówienia gości oraz zdjęcia: www.kurier-w.pl

11.Cz./

Przedszkole „Bezpieczny Przedszkolak” usytuowane jest przy ulicy Krasickiego 14 w wolnostojącym budynku, z dala od ruchliwych ulic i hałasu miejskiego. Przedszkole liczy 260 metrów kwadratowych. Posiada bogate zasoby materialne z myślą o bezpieczeństwie dzieci i ich właściwym rozwoju. Duże przestronne sale dla naszych pociech umożliwiają wszechstronny rozwój wychowanków, oddzielna sala do indywidualnej pracy psychologiczno-pedagogicznej, przestronne korytarze, duża szatnia, estetyczna łazienka dają poczucie przestronności i otwartości. Pomieszczenia, w którym przebywają dzieci wypełnia naturalne światło poprzez rozciągłość okien na całej długości sal. Niewątpliwym atutem przedszkola do dyspozycji jest ogród, w którym dzieci oprócz codziennych spacerów mają możliwość w okresie letnim zjedzenia na powietrzu posiłku. Już na najbliższą wiosnę dzieci będą mogły korzystać z nowo zaadoptowanego terenu będącego placem zabaw. Ta bogata inwestycja zaaranżuje plac zabaw w nowy bezpieczny i nowoczesny sprzęt spełniający oczekiwania przedszkolaków. Nowo otwarta placówka zachwyca pięknymi dekoracjami, które nie tylko doskonale pasują do dziecięcej wyobraźni, ale dają poczucie świeżości i ciepłej, przyjaznej atmosfery. Pamiątkowe ekspozycje ze zdjęciami podopiecznych przedszkola przywołują wspomnienia z ważnych wydarzeń przedszkolnych nadając placówce swoistego uroku.

Przedszkole „Bezpieczny Przedszkolak” to miejsce otwarte dla wszystkich dzieci zorientowane na ich specjalne potrzeby. Każde dziecko uczęszczające do przedszkola ma zapewniony bezpieczny, szczęśliwy, wszechstronny rozwój z respektowaniem jego praw. Motto przewodnie przedszkola brzmi „Wychowywać to kochać i wymagać”. Kompetentna, wykwalifikowana i odpowiedzialna kadra pedagogiczna, podnosząca sukcesywnie kwalifikacje zawodowe oraz zespół zatrudnionych specjalistów (logopeda, psycholog, oligofrenopeda, nauczyciele tańca i angielskiego,) tworzą ważne zasoby ludzkie placówki.

